
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    
 

 

 

20.09.2024              с. Казачинское                                  № 383-п 

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от 

11.09.2023 № 426-п «О создании  Координационного совета администрации 

Казачинского  района» 

 

 

 На основании ст.21 Устава Казачинского района, в целях повышения эффективности 

деятельности органов местного самоуправления Казачинского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 11.09.2023 

№ 426-п «О создании Координационного совета администрации Казачинского  района» 

следующее изменение: 

           Приложение  к постановлению «Состав Координационного совета администрации 

Казачинского района» изложить в новой редакции согласно приложению. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава района                                                             Ю.Е. Озерских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Казачинского района 

от 20.09.2024 № 383-п 

 
Состав 

Координационного совета администрации Казачинского района 

 

Председатель:  

Озерских  

Юрий Евгеньевич 

- глава Казачинского  района; 

 

Заместитель председателя: 

 

  

Савков  

Евгений Васильевич 

 

- первый заместитель главы района по 

оперативной работе; 

Секретарь:  

Валеахметова  

Алена Ренатовна 

 

-начальник общего отдела; 

 

Члены совета: 

 

 

Бабенко  

Светлана Александровна 

-общественный представитель 

Уполномоченного по защите прав 

предпринимателей в Красноярском крае по 

Казачинскому району (по согласованию); 

 

Гилеева   

Анна Ивановна 

 

-председатель местной общественной 

организации   ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда и Вооруженных Сил  и 

правоохранительных органов; 

 

Евсеенко 

Сергей Николаевич 

- начальник МО МВД  России  «Казачинский» 

(по согласованию); 

 

Кочановский  

Сергей Александрович 

 

- депутат Казачинского районного  

Совета депутатов (по согласованию); 

Лазарев  

Роман Николаевич 

- глава Вороковского сельсовета  

(по согласованию); 

 

Рычкова  

Наталья Викторовна 

-заместитель главы района по общественно-

политической работе; 

 

Никифорова  

Елена Владимировна 

-глава Галанинского сельсовета  

(по согласованию); 

 

 



Новикова 

Светлана Александровна 

- заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель 

финансового управления  администрации 

района; 

 

Тюленкова  

Анна Станиславовна 

 

- председатель Общественной палаты 

Казачинского района (по согласованию); 

Федоненко 

Людмила Арнольдовна 

- заместитель главы района по социальной 

политике, начальник Отдела образования 

администрации района; 

Шваб  

Галина Петровна 

- глава Мокрушинского сельсовета (по 

согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


